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Kıymetli okurlarımız, 

Antakiyat Dergisi’nin 6. Cilt 1. Sayısını farklı alanlarda yazılmış zengin 

içerikleri ile size ulaştırmanın haklı gururunu yaşamaktayız. Bununla birlikte 6 Şubat 

2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremden en büyük zararı gören 

bir şehrin mensupları olarak yaşadığımız büyük trajedinin de derin üzüntüsü 

içerisindeyiz. Maalesef Hatay halkı son yüzyılda kaydedilmiş olan en büyük deprem 

felaketlerinden birini yaşadı. Etkileri hala sürmekte olan bu yıkım ile ailelerimizden, 

akrabalarımızdan, iş arkadaşlarımızdan ve halkımızdan çok sayıda kişiyi kaybetmenin 

verdiği derin acıyla başa çıkmaya çalışmaktayız. Üniversitemiz personelinden ve 

öğrencilerinden birçoklarını bu depremde toprağa vermek zorunda kaldık. Her biri 

bizim ailemizin bir parçasıydı her yiten canla birlikte gönlümüzden devasa birer 

parçayı da onlarla birlikte ahirete uğurladık. Kelimelerin kifayetsiz kaldığı bu trajedi 

dergi ekibimizin güzide üyelerinden biri olan İslam Felsefesi Hocamız Dr. Yalçın 

ÇETİN’i de ailesi ile birlikte aramızdan kopardı. Mahzun ve yıkık ruhumuz bu acılarla 

nasıl başa çıkar bilinmez ama biz yaşadığımız zor süreçte Allah’a bütün kalbimizle 

teslim olmuş olarak hayat mücadelemizi sürdürmekteyiz. Dergimizin bu sayısının 

bunun bir nişanesi olarak üzüntümüze bir teselli ve içimizde yanan ateşe bir nebze 

serinlik verir umudunu taşımaktayız. Bu itibarla bu sayımızı depremde hayatını 

kaybedenlere ithaf ediyoruz. Ruhları şad olsun. Hep hatırlanacaklar… 

Bu sayıda öngörülemeyen türlü sıkıntılarla karşılaşmış olmamıza rağmen 

bütün dergi ekibinin büyük bir gayret, titizlik ve özveriyle yayın sürecini takip ederek 

herhangi bir gecikmeye mahal vermemeleri sebebiyle öncelikle dergi ekibimize çok 

teşekkür ederim. Bu sayımızda 9 araştırma makalesini sizlerin istifadesine sunmayı 

başarmaları da ayrı bir takdiri hak ettiği kanaatindeyim. Böylece akademik 

dergiciliğin başarısının “ekip olabilmek” ile doğrudan ilişkili olduğunu bir kez daha 

müşahede etmiş bulunmaktayız. Bu vesileyle dergimizin ULAKBİM TR Dizin başvuru 

sürecinin devam ettiği bugünlerde özellikle hakem değerlendirmeleri ile ilgili titizliğe 

ayrıca dikkate alan editörü hocalarıma teşekkür ediyorum.   

Son olarak, 31 Aralık 2023’de yayınlanması planlanan bir sonraki sayımız için 

makale kabulü için son tarihin 30 Eylül 2023 olduğunu ve bu sayımızda değerli 

katkılarınızı beklediğimizi hatırlatmak isteriz. 

 
 

Editör Kurulu Adına  

Doç. Dr. Yusuf OKŞAR 

(Baş Editör)
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